
 

( ČšSKÁ SPRÁVA SOQIÁLHÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘ EDÍ

\:

{CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

  
 

GBŠEBNAVKÁ 5. 113682339?] 23

mmm spol. s r.o.

Veselská 686

199 £28 Walla 9

Adresa; příjemce faktury: ..

ča — cssz Gstředš mv 43111193

Křížová 25 DIC: (3248111198

225 08 Praha S

IČ: 90065963

Bankovní Spojení: 1080:3«127001/9710 datum objednávky: 27.08.2019

číslo smlouvy: 190020044

Vyfizuje:— dodací lhůta: 11.09.2919

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy u’s

Tel.:

Fax:

Ema:_

:?:qu příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

anová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 50291}

 

Pol. Materiál Označení

Obímnožswš šednot. Cena 2a jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00018 2060214 papír A4 ~ 2 WM Office Multifunction

1.500 Balení 71, 22 106.680,00

 

Cena je stancvena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 306583330 Kč vč. DPH,

a že tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znem.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosl'j některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 090 Kč bez DPH, nabyde účinnostl dnem gejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze posk'finout až po nabyfi její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého prálmího důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní cžůvcd neuvede, buáe objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akcepmce a všech příloh.

   
Schvaluže:

  

 

w. sami-mian 2434115323533

ředitel odbbngfp Gsfieoz

, _š C332 mamas

l

" 59 eases mews
;WM„

.W, ,_ J

Pokračování na další stranám



ACTIVA spal. s r.o. Obiedněx/ka I datum

Veselské 686 130901819? ,' 27.08.2019

199 06 Praha 9

 

Poč. Materiál Označení

Obimnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hudnota vč. DPH

 

Požadavek na dodavatete.

Žádáme () vrácení jednoho vyhotovení objednávky s faktumu. Na přepravním nebo dodacím iístě a faktuře uvá—

dějte vždy čisto objednávky. Pokud nebwiou splněny výše uvedené izožadavi—rv bude faktura vrácena

k daplnění. Zároveň dojde %; proáiouženš doby spíaknasži.

Potvrzení abjednévky:

Tuto objedna'vku potvrzuji a zavazuji se objednané piném’ v soužadu s touto objednávkou paskymout.

' A? .

' '? !

...;; ŠŠÉĚŠĚ

....................................... nu."

Jméno, funkce

  

Strana 2 z 2


